DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENSINO REMOTO EM TEMPOS
DE PANDEMIA DA COVID-19 de autoria de THAÍS FERNANDES SCHMIDT, LUCINEIA
FERREIRA CERIDORIO, foi publicado nos Anais do I Congresso Internacional de Educação
SESI - SP referente ao ISBN 978-85-61702-72-4.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/93680

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/93680